晋江市体育局关于2023年

晋江市体育彩票公益金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将2023年晋江市体育彩票公益金筹集、使用情况公告如下。

一、体育彩票公益金分配情况

2023年本级留用3,029.60万元。

二、本级体育彩票公益金使用情况

（一）用于群众体育支出895.10万元，占总数的29.55%。
其中：用于援建公共体育场地和设施895.10万元。
    （二）用于竞技体育支出234.50万元，占总数的7.74%。
其中：用于举办或承办竞技体育赛事221.00万元；用于支持各级各类运动队备战和参加国际、全国综合性运动会13.50万元。
    （三）用于其他支出1,900.00万元，占总数的62.71%。
    特此公告。

晋江市体育局

2024年6月30日

- 2 -
- 3 -